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REPUBLIKA E SHQIPERISE

FORMULAR VETEDEKLARIIVII

PER ZBATIMIN E-LIGIIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE PERSONAVE QET'E::-
ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE PUBLIKE" "

DATE; 13 /05 /2019

. - TEDHENATPERSONALF

A. Gjeneralitetet aktuale:

- A.I;E.D[N_ e - —
MBIEMER ORUCI

ATESI RASIM

AMESI L_I'HE

DATELINDJE 17.05.1966

VENDLINDJE MYC-MAMEZ, KUKES

VENDBANIM LAGIE NR.1 KUKES

NR.ID ' G60517170G

B. Gjeneralitete t& méparshme:

{Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gieneralitetit tuaj, apo keni pérdorur nfé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjithe té dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g€ mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

ABEVIN ORUSG | %ﬁ%f

{emér, mbiemér, nénshkrim)
Fagel



EMER ABEDIN

MBIEMER ORUCI

ATESI RASIM

AMESI LIHE

DATELINDJE 17.05.1966
VENDLINDJE MYC-MAMEZ, KUKES

..... c) J 'ashtg:_;Shqiﬁérisé,
&rore dhe Prokuroria e Pergjlthshme T

c) ketlj Formulari,‘kam dhén# pélgimin pér \ig_lf_ifiki in onalé;:'pérfshifé
kopike dhe ¢do té dhéné tietér biometrike, . i

d) &nave té pavérteta, t& paplota, dheté pa uzimi';:i:_.depozitimit e
skopike, passjellskualifikimin:e menjéher " i
ja/emerimi apo ushtrimi i métejshém i fu

e) Tl’ajtlml i gnave do tékryhet né pérputhje me le dhénave

personale. o g T

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular,

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGIEROHET QF NENSHKRIME i KETII SEKSIONI TE BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE |
GJITHE FORMULARI! :

ABEDIN ORUCI f
{emér, mbiemér, nénshkrim) %E/

GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

%éﬂ N ORES

(emér, mbiemér, nénshkrim)




1 A jeni dénuar ndonjé heré me vendim gjygésor té formés sé preré nga njé autoritet
giyqésor shaiptar ose i huaj?

(vendos X pérbri. pérgjigjes)

PO|X ' ‘ 1O

Nése po, specifikoni t&€ dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendir

Nr, dhe data e
Gjykata vendimit gjyaésor té
| formés sé preré

Masa e dénimit me
burgim

Denim me gjobe
me 33.660
{tridhjete e tre mije
e gjashteqind e
GJYKATA E RRETHIT { NR.55 DATE SKA 257/a/2 gjashtedhjete) lek

| GIYQESORE KUKES | 16.06.2010 per dekiarim |
rreme | pasurise

per personave te
zgjedhur dhe

Me kete vendim
Gjykate jam njohur ne
vitin 2017 nga ana e
Komisionit Qendror te
Zgjedhjeve me
GJIYKATA E RRETHIT | NR.32 DATE 12 dit 242 vendimin nr.347 date
' GJYQESORE KUKES | 14.06.1995 - 01.05..2017 pasi ky

: vendim nuk gjendet
fizikisht ne arkivat e
Gjykates se Rrethit

Gjygesor Kukes

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jo pérfundimtar nga njé autoritet
giyaésor shgiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale té pa zgjidhur me vendim gjyqésor té
formés sé preré ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO | J0|X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

IBED I ORU gLy

(emér, mbiemér, nénshkrim)




Té dhénat e
vendimit gjyqésor
jopérfundimtar

Gjykata

Vendimi
pérfundimtar/De

vepre penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO|X

- Nése po, specifikoni & dhénat e méposhtme:

A keni gené ndonjé heré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

i10]

Organi progl:'édues Arsyet Refthltatet ,
Dyshim per |
- - e —ehpyerjente-veprest T T - = e
penale te | pafajshem me vendim
:ZO(;(}:JLIECERIA PRIZEREN/KOSOVE parashikuarnga |[17/07/2008 - te Gjykates se Qarkut te
PRIZERENIT/KOSOVE neni 139 26/12/2008 Prizerenit me Vendimin
. paragrafi 5 | kodit Nr.168 date 26.12.2008
perkohshem

penal te Kosoves

e njé vepre penale ?

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO|X

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

" Akeni gené ndonjéheré i ndaluara po arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen

JO

Organi procedues

Arsyet

-éﬁ:FﬁezuI:é_gtet

PBEYIN D LLL) %ﬁi

(emé&r, mbiemér, né&nshkrim)

fage 4



Dyshim per
kryerjen e vepres
RAJOALE E PRIZEREN/KOSOVE | P2rasnixuarnga | Frizeren nga daa f e Bjyka’ o
PRIZERENIT/KOSOVE neni 139 17-07-2008 deri | Prizerenit me Vendimin
paragrafi 51 kodit | me 25/07/2008 | Nr.168 date 26.12.2008
perkohshem '
penal te Kosoves
5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjé heré masé shtrénguese e sigurisé personale,

né fugi ose jo?

(vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO|X

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

PERGIIGIE

SAT SHTRENGUESETE S . Aktualisht né

. E revokuar
fugi

Ndalimii daljes jashté shtetit

Detyrimi pér t'u paraqitur né policiné gjygésore

Ndalimi dhe detyrimi i g&ndrimit né njé vend té cakiuar

Garancia pasurore

Arresti né shtépi

Arrestiné burg

Shtrimii pérkohshém né njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

e e—

riudha, dat.a

ABEDIN Oty //KH /(

(emér, mbiemér, né&nshkrim) =’
Fage 5




Neni Llgji

6. A éshté l&shuar ndonjé heré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale? '

(vendos X pérbri pérgjigjes}

PO | Jo|X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

Autoriteti ois Ekzekutimi . =~
urdhérues ks {n&se &shté né fugi apo jo) -
7. A &shtd marré ndonjéheré pérju masae débimit nga njé shtet i huaj ? (Me pé rjashtim

té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave t& emigracionit gé kané té
bé&jné me rregullat e gé ndrimit apo hyrje-daljes né njé territor t& njé shtetité huaj)

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO ' JO X

- N8se po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Periudhae
débimit nga Té dhenat e aktit té débimit
shteti i hua|

SBENIN  ORUS ! ﬂﬂ

(em&r, mbiemér, nénshkrim)
Fage 6




8. A keni jetuar ndonjé heré jashté territorit t& Republikés s& Shqipérisé pér mé shumé
se 1 muaj? '

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO B JOIX

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe
Shteti ku keni
jetuar

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té& pavérteta, t& paplota apo té pasakta,
konfirmoj saktésiné e t& dhé&nave té pasqyruara né kété Formular.

ABEDIN O RLG/ é&?_/ /

{emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té okteve, vendimeve dhe dokumnenteve t& caoktuara, bashkéngjitini njé kopje té tyre kétif
Formulari.

Nése pjesé té coktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e t€ dhénave, shto ag pjesé sa ju
nevojiten pér pasgyrimin e t8 gjithg té dhénave,

/
JHREDIN 0L/ 4%/% -

(em&r, mhiemér, nénshkrim)

Fage 7



